UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 46 /GM-SYT Thừa Thiên Huế, ngày   10  tháng 5  năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc nghiên cứu đề xuất phương án sắp xếp

Phòng khám đa khoa khu vực 3 thuộc TTYT Thành phố Huế

Thực hiện Ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Thông báo số

178/TB-UBND ngày 28/4/2023 về việc Thông báo Kết luận của Chủ tịch UBND

tỉnh Nguyễn Văn Phương tại buổi họp nghe báo cáo phương án đầu tư, sắp xếp,

bố trí các cơ quan, đơn vị làm việc tại Văn phòng làm việc một số cơ quan đơn vị

thuộc tỉnh và phương án sắp xếp, bố trí các cơ sở nhà đất trực thuộc Sở Y tế;

Trong đó có nội dung: “Đối với trụ sở phòng khám đa khoa khu vực III: Giao Sở

Y tế chủ trì, phối hợp với UBND thành phố Huế nghiên cứu đề xuất phương án

sắp xếp đơn vị phù hợp; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 15/5/2023”;

Căn cứ Công văn số 1580/SYT-VP ngày 08/5/2023 của Sở Y tế gửi UBND

thành phố Huế về việc phối hợp thực hiện Thông báo số 178/TB-UBND ngày

28/4/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh;

Sở Y tế tổ chức buổi làm việc với Lãnh đạo UBND Thành phố Huế, cụ thể

như sau:

1. Nội dung:

Phối hợp bàn bạc, thống nhất phương án sắp xếp Phòng khám đa khoa khu

vực 3- Trung tâm Y tế Thành phố Huế báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.

2. Thành phần

a) UBND Thành phố Huế:

 - Đồng chí Chủ tịch UBND Thành phố Huế;

 - Các phòng, ban liên quan UBND Thành phố Huế.

b) Sở Y tế

- PGS.TS Trần Kiêm Hảo- Bí thư Đảng ủy- Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Lãnh đạo các Phòng của Sở Y tế.

c) TTYT Thành phố Huế: Ban Giám đốc và các thành phần liên quan.

3. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 08 giờ 30 phút, ngày 15 tháng 5 năm 2023 (Sáng thứ 2).

- Địa điểm: Hội trường UBND Thành phố Huế.

* Ghi chú: Các phòng của Sở, TTYT Thành phố Huế chuẩn bị nội dung

báo cáo.

Sở Y tế trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- TTYT TP Huế;

- Lưu VT-VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

		2023-05-10T16:52:23+0700